
  

 
 
 
 
 

Wijzigingsbesluit ondermandaat afdeling dienstverlening 
 
De afdelingshoofden van de afdeling dienstverlening ieder voor zover het zijn of haar 
bevoegdheid betreft; 
 
gelet op het wijzigingsbesluit mandaat, volmacht en machtiging, vastgesteld op 1 april 2014,  
waarbij de burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 
Bronckhorst hun bevoegdheden als vermeld in dat besluit hebben gemandateerd aan de 
gemeentesecretaris/directeur en de betreffende afdelingshoofden; 
 
gelet op artikel 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht; 
 
besluiten:  
de bevoegdheden benoemd in het wijzigingsbesluit mandaat, volmacht en machtiging 2013, 
bijlage 1c, als volgt onder te mandateren:   

a. de bevoegdheden genoemd onder het cluster Burgerzaken op te dragen aan de 
medewerkers van het cluster Burgerzaken;  

b. de bevoegdheden genoemd onder het cluster Klantadvies op te dragen aan de 
medewerkers van het cluster Klantadvies; 

c. de bevoegdheden genoemd onder het cluster Documentaire 
informatievoorziening op te dragen aan de medewerkers van het cluster 
Documentaire informatievoorziening; 

d. de bevoegdheden genoemd onder het cluster Facilitair op te dragen aan de 
medewerkers van het cluster Facilitair;  

e. de bevoegdheden genoemd onder het cluster Informatisering en automatisering 
op te dragen aan de medewerkers van het cluster Informatisering en 
automatisering;  

       
II ten aanzien van de bevoegdheden als vermeld onder I de volgende voorschriften vast 

te stellen  
 
Artikel 1  Algemene regels 

Voor dit ondermandaat gelden de algemene regels die in het mandaatbesluit 2013 
zijn opgenomen.  

 
Artikel2 Inwerkingtreding    

Het besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 
 
Artikel 5  Citeertitel 

Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Wijzingsbesluit ondermandaat afdeling 
Dienstverlening’.  

 
Aldus vastgesteld door de afdelingshoofden van de afdeling Dienstverlening  
op 2 april 2014. 
 
J. Wesselink    J.H. van Cranenburgh  C.H. van den Brink 
 
 
 
afdelingshoofd   afdelingshoofd   afdelingshoofd 


